
AUS DEN RIEGEN 
TischTennisTurnier der Seniorenriege 

Freddi Kleiber 15 Senioren trafen sich am 7. Juli zum Tischtennisturnier. Für 
einmal drehte sich nicht alles um die weissen Zelluloidbälle. ln Begleitung der 
ganzen Familie hat uns Desiree Schläpfer, unsere neue Gymnastikleiterin, einen 
Besuch abgestattet und durfte unser Geschenk zur Geburt Ihrer Tochter in Emp­
fang nehmen. 
Gespielt wurde aber auch noch und dabei gab es ein grosses "Favoritensterben". 
Ausser Dani konnte sich keiner der Ping-Pong-Asse in den vorderen Rängen be­
haupten. 
Rangliste 
1. Dani Mangold 
2. Fredi Käppeli 
3. Erwin Meier 
4. Max HofsteUer 

Rolf Wüthrich 

98 Pkt. 
97 Pkt. 
90 Pkt. 
89 Pkt. 
89 Pkt. 

Wie immer geht ein grosses 
"Danggschön" an unseren Spiellei­
ter Hans Tschop, an die "Tische­
aufsteller" und an die Familie Leu für 
die Zurverfügungstellung der 
Infrastruktur. 
Bedanken wollen wir uns auch bei 
unserem Catering-Service Rolf's 
Imbiss für die Zubereitung des 
Schweinsbraten vom Grill. Leider 
war es das letzte Mal, sie müssen 
ihre Imbiss-Bude schliessen . Rolf 
und Rene wir wünschen Euch alles 
Gute für die Zukunft und wie heisst es doch "man sieht sich immer zweimal"! 


